Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«     »__________  2019 года                                                                № ____

	О внесении  изменений в муниципальную программу  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы»

Руководствуясь статьей 25 Устава  муниципального района «Карымский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11.12.2015 № 310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», администрация постановляет:
	1. Внести в муниципальную программу  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район» на 2020-2025 годы», утвержденную  постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 20 сентября  2019года  № 344 (далее муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе из названия подпрограммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан муниципального района «Карымский район» исключить слова «и коммунальными услугами».
1.2. Название  подпрограммы следует считать: «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан муниципального района «Карымский район».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте  администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет – www.карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя руководителя администрации муниципального район «Карымский район» - председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                             А.С. Сидельников
[bookmark: _GoBack]Исп. О.К. Луконина

Согл.: О. А. Павлов

            О.В. Платонова

            Т.В. Забелина